附件1
“喜迎二十大 开启新征程”
全区红色主题融媒体作品大赛报送要求

1、参评作品通过电子邮件或移动存储设备拷贝等方式报送。文件目录内建3个文件夹：作品、表格、文本。将作品电子文件、报名表（汇总表）word文档、解说词（创意说明）word文档分别存入相应类别文件夹。
2、作品报送格式：文件按“作品名-分类-报送单位”格式命名，例如：“XXX-典型事迹片-XX党（工）委.mov”。视频作品报送MOV（1080/50i/50Mbps）格式或MP4（1080/25P/8Mbps）格式视频文件，包含有字幕和无字幕两个版本；音频作品报送WAV格式或MP3格式文件；新媒体作品可依据创作形式报送网络链接、程序二维码、PPT等。
3、参赛作品一经报送不再更改和替换。制作单位署名不超过两家（系列作品除外），报送的系列作品应为统一策划、同一风格体系的作品。
4、作品在报送截止日期前报送至通州区委组织部。


附件2
“喜迎二十大 开启新征程”
全区红色主题融媒体作品大赛报名表（一）
[bookmark: _GoBack]（典型事迹片、文艺片、培训片、微视频、党课微视频、网络短视频、音频类）
报送单位：
	片    名
	

	制作单位
	

	类    别
	
	总集数
	集
	每集时长
	分钟

	主创人员
	

	内
容
简
介
	

	报送
单位
意见
	

（盖章）    
    年  月  日


注：本表纸质版报送一式两份。

附件3
“喜迎二十大 开启新征程”
全区红色主题融媒体作品大赛报名表（二）
（新媒体类）
报送单位：
	名    称
	
	（二维码）

	类    型
	
	

	发布平台
	
	

	制作单位
	
	

	主创人员
	

	内
容
简
介
	

	报送
单位
意见
	

（盖章）    
    年  月  日


注：本表纸质版报送一式两份。“类型”栏填呈现形态：微信推文、PPT、H5等。
附件4
“喜迎二十大 开启新征程”
全区红色主题融媒体作品大赛汇总表
报送单位：
	序号
	作品名称
	类别
	制作单位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


注：本表纸质版报送一式两份。
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)
